МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2007 № 218
г.Северодвинск  Архангельской области

	Об утверждении проектов межевания территорий кварталов

098, 153, 154, 162,167

Рассмотрев представленные проекты межевания территории кварталов        098, 153, 154, 162, 167, протоколы публичных слушаний от 05.06.2007, 14.06.2007, 23.06.2007, 26.06.2007, заключение о результатах публичных слушаний от 06.07.2007, руководствуясь ст. ст. 43, 46 Градостроительного кодекса РФ                  от 29.12.2004 №190-ФЗ (в редакции от 10.05.2007)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. проект межевания территории квартала 098 (приложение №1);

1.2. проект межевания территории квартала 153 (приложение №2);

1.3. проект межевания территории квартала 154 (приложение №3);

1.4. проект межевания территории квартала 162 (приложение №4);

1.5. проект межевания территории квартала 167 (приложение №5).

2. Отделу по связям со СМИ (Масленникову А.А.) опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Северодвинск» настоящее постановление и прилагаемые проекты межевания территорий кварталов 098, 153, 154, 162, 167.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Мэр Северодвинска
	А.Н.Беляев

О.Е. Шимчук

587011